

C. ANEXA 1A

Raport de evaluare globală – conținutul de exproprieri al lucrărilor de utilitate publică
 "AMENAJARE BRETETA DE LEGĂTURĂ ÎNTRE STR. ȘCOLII ȘI STR. RĂSĂRITULUI, COMUNA CORNETU, JUDEȚUL ILFOV"

Imobile afectate de proiectul de utilitate publică:
 "AMENAJARE BRETETA DE LEGĂTURĂ ÎNTRE STR. ȘCOLII ȘI STR. RĂSĂRITULUI, COMUNA CORNETU, JUDEȚUL ILFOV"

Nr. crt.	Cod grafic	Județ	Unitatea administrativ- teritorială	Numele și prenumele proprietarului / detinator	Teria	Parcelă	Nr. cadastral/ Nr. topo	Nr. carte funciară	Categorie de folosință	Intervilan / Extravilan	Suprafața terenului (mp.)	Suprafața exproprierii (mp.)	ZONA INCADRARE (CENTRALA, MEDIANA, PERIFERICA, IN AFARA LOCALITĂȚII)	Valoarea unitară a despăgubirii (terenului, conform Legii nr. 255/2010 (Euro/mp))	Valoarea despăgubirii (terenului, conform Legii nr. 255/2010 (Euro))	Valoarea unitară a despăgubirii (terenului, conform Legii nr. 255/2010 (lei/mp))	Valoarea despăgubirii (terenului, conform Legii nr. 255/2010 (lei))
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	T1	ILFOV	Cornetu	Melinteșcu Oana Melinteșcu Cezar Nicușor Bărbu Marius Bărbu Angela Pastaru Mircea Pastaru Mihaela Duma Vasile Daniel Paxino Adina Mihaela Tepeș Alexandru Laurențiu Tepeș Alexandru Florina Costache Ion Costache Mihaela Rădu Virfica Florea Cristina Cobocaru Elena Cobocaru Nicușor Florea Cristina Cobocaru Nicușor Florea Cristina Cobocaru Elena Cobocaru Nicușor Florea Cristina Cobocaru Elena Cobocaru Nicușor Anghelescu Paul Anghelescu Elena	34	1	822/8	53612	A-drum acces	Intervilan	847	847	B - MEDIANA	10,59 EUR/mp	16,591,38 EUR	96,93 lei/mp	82.085,79 lei
2	T2	ILFOV	Cornetu	Florea Cristina Cobocaru Nicușor	14	1	822/7	53611	A-contabil	Intervilan	1112	165	B - MEDIANA	39,96 EUR/mp	6.593,99 EUR	197,74 lei/mp	32.627,71 lei
3	T3	ILFOV	Cornetu	Florea Cristina Cobocaru Elena Cobocaru Nicușor	14	1	822/6	53610	A-contabil	Intervilan	994	148	B - MEDIANA	39,96 EUR/mp	5.914,61 EUR	197,74 lei/mp	29.265,06 lei
4	T4	ILFOV	Cornetu	Florea Cristina Cobocaru Elena Cobocaru Nicușor	14	1	822/5	53609	A-contabil	Intervilan	994	147	B - MEDIANA	39,96 EUR/mp	5.874,64 EUR	197,74 lei/mp	29.068,32 lei
5	T5	ILFOV	Cornetu	Florea Cristina Cobocaru Elena Cobocaru Nicușor	14	1	822/4	53608	A-contabil	Intervilan	995	145	B - MEDIANA	39,96 EUR/mp	5.794,72 EUR	197,74 lei/mp	28.672,83 lei
6	T7	ILFOV	Cornetu	Anghelescu Paul Anghelescu Elena	60	1/12	57239	57239	A-contabil	Intervilan	1665	1600	B - MEDIANA	39,96 EUR/mp	63.941,69 EUR	197,74 lei/mp	316.385,48 lei
TOTAL =											3.052 MP			104.711,02 EUR			518.109,91 lei